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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81710037I

2. Emri i subjektit Kristo Dyrmishi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/05/2018

5. Fusha e veprimtarisë Tregti te pjeseve te kembimit per automjete. Organizim 
eventesh. Aktivitete festive per nevojat e veta dhe te treteve 
ne te gjitha fushat. Tregti te aksesoreve te ndryshem.Agjensi 
udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te 
udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e 
programeve turistike e sherbime ne to. Shitje te biletave 
ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si 
nepermjet sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete 
shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve 
ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime 
transporti mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobuz, 
organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe 
per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem bujqesore dhe industrial,  materiale ndertimi, 
materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike, vajra 
lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me 
shumice dhe pakice i materialeve dhe pajisjeve elektrike, 
industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te 
impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe 
impiante te cfaredo lloji.Tregtim I te gjitha llojeve te 
mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te 
ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, 
industrial tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i 
materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe 
riparim i elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm 
dhe instalim i pajisjeve industriale, elektroshtepiake, 
elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes, 
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kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe 
pajisje elektrike industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. 
Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve djegese, dru   zjarri   
dhe   solar. Sherbime   ne   fushen   e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit, mirembajtje e paisjeve 
elektronike dhe kompjuterike. Kryerje e te gjitha 
veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise , elektronikes 
dhe informatikes. Pjese kembimi.Printim banerash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Irfan 
Tomini, Pallati 10/5, Shk 1, Ap 2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: dyrmishikristi@gmail.com  
Telefon: 0695748447  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-776608-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815552-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te aksesoreve per festa dhe evente. Organizim 
eventesh. Aktivitete festive per nevojat e veta dhe te treteve ne te gjitha fushat. Tregti te 
aksesoreve te ndryshem.Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te 
udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime 
ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet 
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta 
dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti 
mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing dhe 
promocion per vete dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
bujqesore dhe industrial,  materiale ndertimi, materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje 
elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me shumice dhe 
pakice i materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe 
sisteme te impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te cfaredo 
lloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te 
ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB58516C-7E67-46A0-9907-6489B654A82E
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kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, 
elektromotorr dhe transformatora dhe riparim i elektromotorrave dhe transformatorave. 
Projekt'm dhe instalim i pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te 
ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje 
elektrike industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve 
djegese, dru   zjarri   dhe   solar. Sherbime   ne   fushen   e teknologjise se informacionit 
dhe komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe kompjuterike. Kryerje e te gjitha 
veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise , elektronikes dhe informatikes. Pjese 
kembimi.Printim banerash.")          u be            ("Tregti te pjeseve te kembimit per 
automjete. Organizim eventesh. Aktivitete festive per nevojat e veta dhe te treteve ne 
te gjitha fushat. Tregti te aksesoreve te ndryshem.Agjensi udhetimesh. Agjent ne 
sigurime. Shitje te paketave te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe 
akomodimin e programeve turistike e sherbime ne to. Shitje te biletave ajrore dhe 
detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet 
internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve ne 
te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti mallrash, pasagjeresh 
me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete 
dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore 
dhe industrial,  materiale ndertimi, materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje 
elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me 
shumice dhe pakice i materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-
shtepiake, pajisje dhe sisteme te impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe 
impiante te cfaredo lloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, 
pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, 
industrial tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i 
materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim i 
elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe instalim i pajisjeve 
industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes, 
kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike industriale. 
Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve djegese, dru   
zjarri   dhe   solar. Sherbime   ne   fushen   e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe kompjuterike. Kryerje e te 
gjitha veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise , elektronikes dhe informatikes. 
Pjese kembimi.Printim banerash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Sotir Caci, Godina me zone kadastrale 2460 Nr Pasurie 471/24-N25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Kompleksi Molla, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83083B80-CC2F-494A-AD90-83D4645CC230


4

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928386-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Njesia Administrative Paskuqan, Babrru Qender, Ambjenti me Zone 
Kadastrale 1066, Pasuria nr.410/3/2, Dyqani nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Sotir Caci, Godina me zone kadastrale 2460 Nr Pasurie 471/24-N25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190765-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dyrmishikristi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Irfan Tomini, Pallati 10/5, Shk 1, Ap 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Njesia Administrative Paskuqan, Babrru Qender, Ambjenti me Zone 
Kadastrale 1066, Pasuria nr.410/3/2, Dyqani nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:10/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C9A95F-BB07-4460-A5F4-2DB1C5B41C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D1B4EC-2ECA-4CF8-900B-4A9A8C4BBD0D

